
 حاکمیت پنج کشور ساحلی
 بر دریای خزر و منابع آن

سفارت روسیه در ایران به مناسبت روز دریای خزر 
بیانیه‌ای را منتشر و در آن تاکید کرد که فقط 
پنج کشور ساحلی دریای خزر هستند که صلاحیت 
انحصاری در حل و فصل مسائل مربوط به دریای 
خزر را دارا بوده و فقط آنها بر دریای خزر و منابع 

آن حق حاکمیت دارند.
در متن این بیانیه آمده است : »روز دریای خزر!  
۱۲ اوت )۲۱ مرداد(، در پنج کشور )آذربایجان، 
ایران، قزاقستان، روسیه و ترکمنستان( روز 

بین‌المللی دریای خزر جشن گرفته می‌شود.
این روز به یاد آورنده لزوم اقدامات فعال در راستای 
حفاظت از محیط زیست دریای خزر است، زیرا 
در چنین روزی کنوانسیون چارچوب حفاظت از 
محیط زیست دریایی دریای خزر )کنوانسیون 
تهران( لازم الاجرا گردید.۱۲ اوت ۲۰۱۸ )۲۱ 
کنوانسیون وضعیت حقوقی  مردادماه ۱۳۹۷( 
دریای خزر شامل توافقاتی در مورد اصول اساسی و 
رویه تعامل میان کشورهای ساحلی به امضا رسید.

بنابراین تاریخ ۱۲ اوت )۲۱ مردادماه( ماهیت 
وحدت بخش دارد که تمایل و نگرش "پنج" 
کشور ساحلی دریای خزر را نشان می‌دهد 
تا با تاش مشترک و بدون دخالت خارجی 
 توسعه پایدار، امنیت و ثبات منطقه خزر را 

تضمین کنند.
بر اساس توافقات مقرر در کنوانسیون وضعیت 
حقوقی دریای خزر مورخ سال ۲۰۱۸ میلادی 
)۱۳۹۷(، این پنج کشور ساحلی هستند که 
صلاحیت انحصاری در حل و فصل مسائل مربوط 
به دریای خزر را دارا بوده و فقط آنها بر دریای خزر 

و منابع آن حق حاکمیت دارند.
برای تضمین امنیت و ثبات در منطقه دریای 
خزر توسط "پنج" کشور ساحلی، رعایت اصل 
عدم حضور نیروهای مسلحی که به طرف ها 
تعلق ندارند در دریای خزر، که در این کنوانسیون 
پیش بینی شده، حائز اهمیت است.همکاری‌های 
گوناگونی در دریای خزر صورت می‌گیرد از جمله: 
کار بر روی توسعه کریدور حمل و نقل بین‌المللی 
"شمال – جنوب"، تعامل در حوزه حفاظت از 
محیط زیست، گردشگری منطقه ای و تماس بین 

مردم که در حال گسترش است.«

خبر گزارش

ایستادگی ایران در قبال اصول مذاکراتی و تن ندادن به 
زیاده خواهی‌های آمریکا در حالی در نهایت این کشور را 
وادار به عقب نشینی از خرابکاری‌ها و سیاسی در تبادل 
زندانیان میان تهران و واشنگتن و آزاد سازی دارایی‌های 
ایران در کره جنوبی وادار ساخت که در یک جوسازی 
برای دستاورد سازی حداقلی برای بایدن در برابر منتقدان 
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال در گزارشی مدعی 
شده است که ایران میزان انباشت اورانیوم غنی شده خود 

را کاهش داده است.
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال که سعی دارد تا 
حداقل دستاوردی را در بایدن به نمایش گذارد در یک 
جوسازی دروغ هسته ای، در گزارشی ادعا کرده است که 
ایران به طور قابل توجهی انباشت اورانیوم غنی شده خود 
با خلوص بالا را کاهش داده است. در این گزارش گفته 
شده که این اقدام می‌تواند به عنوان گامی در جهت از 
سرگیری مذاکرات با آمریکا در مورد پرونده هسته‌ای تلقی 
شود. توافقی که در پاییز امسال زمان برخی بندهای آن 
به پایان می‌رسد.به ادعای وال استریت ژورنال، کاهش 
سطح غنی سازی بخشی از ذخایر اورانیوم غنی شده ایران 
تلاشی از سوی تهران برای ازسرگیری مذاکرات هسته‌ای 
با آمریکاست. براساس این گزارش، مقامات دولت آمریکا 
پیشتر به تهران گفته بودند که اگر تهران در تابستان 
گام‌های مشخصی برای محدود کردن برنامه هسته‌ای خود 
بردارد، آماده بررسی احتمال از سرگیری مذاکراتی هستند 

که از سال گذشته متوقف شده بود.با این حال، این روزنامه 
می‌گوید، ایران همچنان ذخایر زیادی از اورانیوم غنی‌شده 
۶۰ درصد دارد که می‌تواند برای ساخت دو بمب هسته‌ای 

کافی باشد.
ادعای این روزنامه در حالی صورت گرفته »جان کربی«، 
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی 
آمریکا در نشست خبری روز گذشته خود با خبرنگاران 
به موضوع آزادسازی دارایی‌های نقدی ایران اشاره کرد. 
کربی همچنین به برخی خبرها درباره تحولات پرونده 
هسته‌ای ایران پرداخت و کاهش غنی‌سازی ایران در 
ازای توافقات اخیر را رد کرد و گفت: »گزارش‌ها مبنی 
بر کاهش سرعت غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران تأیید 
نمی‌شود، اگرچه ما از هرگونه اقدامی از سوی تهران در 
این زمینه استقبال می‌کنیم.«به گفته کربی، مذاکرات 
درباره آزادی آمریکایی‌ها در ایران و بازگرداندن آنها 
به کشور همچنان ادامه دارد.از سوی دیگر، در ادامه 
واکنش‌های جهانی به توافق مالی ایران و آمریکا، »سئول 
به موضع‌گیری درباره اموال بلوکه شده ایران در کره 
جنوبی پرداخت و وزارت خارجه کره جنوبی روز جمعه 
 ابراز امیدواری کرد که موضوع پول‌های بلوکه شده ایران 

به راحتی حل شود.
یک منبع آگاه در پی انتشار گزارشی در خصوص روند 
غنی سازی به خبرنگار فارس گفت: فعالیت‌های هسته‌ای 
جمهوری اسامی ایران بدون وقفه و براساس برنامه‌های 

قبلی سازمان انرژی اتمی و منطبق بر قانون اقدام راهبردی 
در همه حوزه‌ها در جریان است.در پی انتشار خبری در 
برخی رسانه‌ها در ارتباط با روند غنی سازی در ایران، یک 
منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار گروه سیاست خارجی 
خبرگزاری فارس، با بیان اینکه فعالیت‌های هسته‌ای 
صلح‌آمیز جمهوری اسامی ایران بدون وقفه و براساس 
برنامه‌های قبلی سازمان انرژی اتمی در همه حوزه‌ها در 
جریان است، تصریح کرد: قانون اقدام راهبردی مجلس 

شورای اسلامی نیز به صورت دقیق در حال اجراست.
در این میان در ادامه اعتراض‌ها به سیاست های بایدن در 
قبال ایران، وزیر امورخارجه پیشین آمریکا با انتقاد شدید 
از رئیس جمهور کشورش برای آزادسازی شش میلیارد 
دلار از وجوه مسدود شده ایران، توافق تهران و واشنگتن 
را غم‌انگیز و وحشتناک توصیف کرد.مایک پمپئو، وزیر 
امورخارجه پیشین آمریکا در گفت‌وگو با روزنامه جروزالم 
پست از جو بایدن، رئیس‌جمهور این کشور به دلیل حصول 
توافقی میان تهران و واشنگتن برای آزادسازی پول بلوکه 
شده ایران در ازای آزادی جاسوسان آمریکایی به شدت 

انتقاد کرد.
وی مدعی شد که این توافق به‌طور ناخواسته انگیزه برای 
گروگان‌گیری را بیشتر می‌کند و به‌طور بالقوه فعالیت‌های 
تروریستی را افزایش می‌دهد.پمپئو این اقدام را »غم انگیز 
و خطرناک« خواند و مدعی شد: این شش میلیارد دلار 
است که اکنون در اختیار رئیسی ]رئیس جمهور ایران[ 

قرار دارد و خطر بیشتری برای همه خواهد داشت.
این مقام پیشین آمریکایی همچنین درباره برخی 
گزارش‌ها درخصوص نحوه دسترسی ایران به این پول و 
چگونگی صرف آن گفت: من از این روایت مطلعم که پول 
ایران توسط یک کشور ثالث اداره می‌شود و فقط برای 
اهداف بشردوستانه صرف خواهد شد، اما همه ما قبلًا این 
شوخی بد را دیده‌ایم.وی افزود: اگر کسی موافقت کرد 
که هزینه غذای خانواده شما را پرداخت کند، شما پول 

خواهید داشت که برای چیز دیگری خرج کنید.
پمپئو با تاکید بر اینکه »ایرانی‌ها اکنون شش میلیارد دلار 
برای خرج کردن برای چیز دیگری خواهند داشت« مدعی 
شد که این پول احتمالاً برای برنامه غنی‌سازی اورانیوم 
آنها، برای دستیابی به ساح هسته‌ای، ایجاد وحشت 
در شهروندانش یا انجام حملات تروریستی در سراسر 
جهان خواهد بود.روزنامه نیویورک تایمز روز پنج‌شنبه 
در گزارشی اعلام کرد که مطابق با توافق حاصل شده 
میان تهران و واشنگتن، پنج آمریکایی در ازای آزادی چند 
زندانی ایرانی و دسترسی تهران به شش میلیارد دلار از 
دارایی‌های مسدود شده‌اش در کره جنوبی برای مصارف 
بشردوستانه، اجازه ترک ایران را پیدا خواهند کرد. لازم به 
ذکر است که بسیاری از مقامات آمریکایی این تبادل را باج 
دادن تاریخی بایدن به ایران عنوان کرده‌اند بویژه اینکه 
ایران در مقابله چیزی از دست نداده و حتی سخنی از 

مسائل هسته‌ای به میان نیامده است.
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وقتی برای کمرنگ‌سازی دستاوردهای ایران در تبادل زندانیان دست به دامان دروغ‌های هسته‌ای می‌شوند 

تقلای رسانه‌‌‌ای دستاوردسازی خیالی برای بایدن

وزیر امور خارجه با اشاره به دیپلماسی دولت سیزدهم برای کسب حداکثری 
منافع ملی و احقاق حقوق ملت، گفت: علاوه بر استمرار فرآیند خنثی‌سازی 
تحریم‌ها، مسیر مذاکره و دیپلماسی ترک نشد و تلاش‌ها برای احقاق کامل 

حقوق ملت ایران ادامه دارد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و در پی انتشار 
اخباری در خصوص آزادسازی بخشی از دارایی‌های بلوکه شده ایران و موضوع 
تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا در پیامی نوشت: از ابتدای کار دولت آقای 
دکتر‌ رئیسی بر دیپلماسی پویا برای کسب حداکثری منافع ملی و احقاق حقوق 
ملت بزرگ ایران تأکید شد.وی افزود: ‏علاوه بر استمرار فرآیند خنثی‌سازی 

تحریم‌های غیرقانونی، هیچگاه مسیر مذاکره و دیپلماسی ترک نشد.
وزیر خارجه بیان کرد: ‏تلاش‌ها تا کسب نتایج نهایی و احقاق کامل حقوق 
ایران ادامه دارد. روزنامه نیویورک‌تایمز پیش از این گزارش داد که پنج زندانی 
آمریکایی در ازای آزادی ایرانیانی که به دلیل نقض تحریم‌ها مجرم شناخته 

شده‌اند، از زندان آزاد خواهند شد. این روزنامه همچنین مدعی شد حدود ۶ 
میلیارد دلار از دارایی‌های نفتی ایران نیز آزاد خواهند شد. منابع آگاه هم در 
این ارتباط به خبرگزاری فارس گفتند منابع ایران در حال انتقال به حساب‌هایی 
در قطر است و در خصوص تبدیل آن از واحد »وون« )پول کره جنوبی( به یورو 
توافق صورت گرفته است. این منابع همچنین تصریح کردند که خروج زندانیان 
آمریکایی بعد از انتقال قطعی منابع ارزی به حسابی در بانک مرکزی قطر صورت 
خواهد گرفت. در این توافق همچنین مقرر شده تعدادی از زندانیان ایرانی در 

آمریکا هم آزاد می‌شوند.حسین امیرعبداللهیان و »بدر البوسعیدی« وزیر خارجه 
عمان سه‌شنبه ۱۷ مرداد ماه تلفنی گفت‌وگو کرده بودند و اخیرا نیز علی باقری 

سفری به مسقط داشت.
حسین امیرعبداللهیان نیز روز سه‌شنبه ۱۷ مرداد ماه در اظهاراتی درباره تبادل 
زندانیان با بیان اینکه تبادل زندانیان یک مسأله انسانی است و هیچ پیش شرطی 
برای آن نداریم، گفت: به طرف‌های واسط اعلام کرده‌ایم که آمادگی داریم در 
چارچوب مورد توافق تبادل زندانیان را انجام دهیم.علی باقری معاون سیاسی 
وزیر امور خارجه و مذاکره کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران )پنجشنبه( ۱۹ 
مرداد ماه در پی انتشار اخباری مبنی بر آزادسازی بخشی از دارایی‌های ایران 
اعلام کرد: فرآیند آزادسازی چند میلیارد دلار از دارایی‌های ایران که چند سال 
است به‌ طور غیرقانونی توسط آمریکا توقیف شده، آغاز شد. ایران تضمین‌ لازم 
برای پایبندی آمریکا به تعهدات خود را دریافت کرده‌است. آزادی چند ایرانی که 

به‌طور غیرقانونی در آمریکا بازداشت شده بودند در این چارچوب است.

وزیر امور خارجه :

  تلاش‌ها برای احقاق کامل 
حقوق ملت ایران ادامه دارد

سران گروهک تروریستی منافقین در حال 
تدارک مقدمات کار برای انتقال اعضای این 
گروهک از آلبانی به کانادا هستند، این تصمیم 
پس از فشارهای شدید دولت آلبانی بر آنها و 
مذاکرات ناکامشان با فرانسه برای انتقال به 

آنجا گرفته شده است.
سران گروهک تروریستی منافقین در حال 
تدارک برای انتقال مقر این گروهک از آلبانی 
به کانادا هستند.یک منبع آگاه امنیتی با 
اعلام این خبر گفت: این تصمیم درپی عزم 
جدی دولت و دادگاه ویژه ضدتروریسم 
آلبانی بر محدود کردن این گروهک به‌دلیل 
مستندات کشف‌شده در مقر اشرف3، گرفته 
شده است و سران آن در حال فراهم کردن 
مقدمات خروج تدریجی اعضای خود هستند.
پلیس آلبانی خردادماه سال جاری وارد مقر 
اشرف3 در تیرانا شد و علی‌رغم ممانعت سران 
منافقین، با حضور در محل یگان سایبری 
آنها، تعداد زیادی از کامپیوترها، هاردها و 
سرورهای موجود در این محل را با خود برد.
گفته می‌شود، اطلاعات زیادی در این سرورها 
ازجمله اطلاعات مربوط به رابطین منافقین 
در ایران به دست پلیس آلبانی افتاده است 
و برخی منابع نیز گفته‌اند که این اطلاعات به 

ایران منتقل شده است.
به‌گفته منابع آگاه امنیتی، گروهک منافقین 
پس از ناکام ماندن در کسب موافقت دولت 
فرانسه برای پذیرش بخشی از عناصر خود در 
قرارگاه اور سوراواز، لابی‌های خود در دولت 
کانادا را فعال کرده است و طبق هماهنگی 
شکل‌گرفته مقرر شده است در گام اول عناصر 
دارای اقامت یا پاسپورت موقت کانادا از آلبانی 

به این کشور منتقل شوند.
دولت کانادا که سیاست دشمنی با ایران را 

در سال‌های اخیر دنبال کرده است، به محلی 
برای پناه دادن به اختلاس‌گران بزرگی نظیر 
محمود خاوری و جریان‌های دشمن ایران 
تبدیل شده بود که حالا به‌نظر می‌رسد قرار 
است به پناهگاه جدید شناخته‌شده‌ترین 
گروهک تروریستی علیه ایران نیز تبدیل شود.
گفته می‌شود منافقین این تصمیم را بر اساس 
شباهت وضعیت فعلی خود در آلبانی با شرایط 
زمان حضور در عراق، اتخاذ کرده‌اند.گروهک 
تروریستی منافقین در اوایل دهه 60 و در 
جریان جنگ تحمیلی پس از فرار از ایران، 
در عراق مستقر شدند و اقدامات تروریستی 
خود علیه ایران را از خاک این کشور و تحت 

حمایت حزب بعث انجام می‌دادند.
»ادی راما« نخست‌وزیر آلبانی نیز در 
»اشپیگل«  آلمانی  با شبکه  مصاحبه‌ای 
گفته بود که گروهک منافقین نمی‌توانند از 
آلبانی برای جنگ علیه ایران استفاده کنند.
وی تصریح کرده بود: »آلبانی قصد جنگ با 
ایران را ندارد و کسی را که از مهمان‌نوازی 
نمی‌پذیرد.«این  باشد،  ما سوء‌استفاده کرده 
درحالی است که طی روزهای گذشته، 
اخباری از مرگ مشکوک برخی اعضای 
منافقین در اشرف3 نیز منتشر شده است 
که از جمله این افراد، اسماعیل علی‌پور 
عابدی از اعضای باسابقه این گروهک است.
علی‌پور متولد 1329 لاهیجان، فارغ‌التحصیل 
رشته مهندسی برق از آمریکا بود که در سال 
1366 و در کوران جنگ تحمیلی، به سازمان 
که  عابدی  علی‌پور  پیوست.اسماعیل  منافقین 
سابقه حضور در عملیات‌های آفتاب، چلچراغ 
و فروغ جاویدان )مرصاد( را به‌عنوان یکی از 
فرماندهان ارتش موسوم به ملی آزادیبخش در 
کارنامه داشت، از جمله عناصر اصلی منافقین 

در شکنجه و بازجویی اسرای ایرانی در 
زندان‌های رژیم بعث در سال‌های دفاع مقدس 
بوده است،علاوه بر این، در حمله اخیر پلیس 
آلبانی به مقر اشرف3، یکی دیگر از اعضای 
باسابقه منافقین به‌نام »عبدالوهاب فرجی« با 
نام مستعار »علی مستشاری« نیز کشته شده 
بود که برخی معتقدند این فرد با صحنه‌سازی 
خود این گروهک )به‌دلیل مسئله‌دار شدن او( 
کشته شده است. خبر دیگر آنکه تصاویری از 
جنایات گروهک تروریستی منافقین در قالب 
نمایشگاهی امروز در شهر دوسلدورف آلمان 

در معرض دید عموم قرار می‌گیرد.
گروه موسوم به »به ما بپیوندید« با شعار 
اتحاد ایرانیان خارج از کشور، که پیش از این 
نمایشگاهی از جنایات گروهک منافقین را در 
سوئد و آلبانی برگزار کرده بود، حالا قرار است 
در شهر دوسلدورف آلمان نیز این نمایشگاه 
را با هدف افشای اقدامات جنایتکارانه این 

گروهک تروریستی برپا کند.
همچنین دبیر ستاد حقوق بشر گفت: ایران 
خواهان خلاصی جهان از شر تروریسم و 
گروهک‌های تروریستی است.کاظم غریب 
آبادی معاون امور بین الملل قوه قضاییه ضمن 
اشاره به اینکه منافقین یک گروهک تروریستی 
است که دستش به خون هزاران نفر از ایرانیان 
آلوده شده است، گفت: آن‌ها مردم بی‎گناه 
کشورمان را به شهادت رساندند و اکنون 
آزادانه در برخی از کشور‌ها تردد می‌کنند.وی 
گفت: به موازات فشار‌های حقوقی، قضایی و 
سیاسی که جمهوری اسلامی ایران بر برخی 
از کشور‌های میزبان منافقین وارد کرده، خود 
این کشور‌ها هم به این نتیجه رسیده اند که 
منافقین واقعا یک گروهک تروریستی است و 

در حال محدود کردن منافقین هستند.

کانادا پس از آلبانی منافقین را در آغوش می‌گیرد 

تجارت ۵ میلیارد دلاری با پاکستان 
طی ۵ سال آینده

بر اساس سند برنامه راهبردی همکاری‌های تجاری پنج ساله بین ایران 
و پاکستان )تا سال ۲۰۲۸(، روابط تجاری دو کشور می‌تواند تا ۵ میلیارد 

دلار افزایش یابد.
 هادی طالبیان مقدم، سرپرست شبه قاره هند سازمان توسعه تجارت در 
گفت و گو با صدا و سیما گفت: پاکستان با داشتن حدود هزار کیلومتر 
مرز زمینی با کشورمان دارای اهمیت بسزایی برای ما است. رویکرد دولت 
سیزدهم توجه به تجارت با آسیا به ویژه کشورهای همسایه است که در 
سیاست‌ها و رفتار دولت می‌توان مشاهده کرد. وی با اشاره به سفر وزیر 
خارجه به پاکستان گفت: در پایان مذاکرات وزرای امور خارجه جمهوری 

اسلامی ایران و پاکستان، سند برنامه راهبردی همکاری‌های تجاری 
پنج ساله بین دو کشور برای سال‌های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۸ امضا شد. بر 
اساس این سند، روابط تجاری ایران و پاکستان می‌تواند تا ۵ میلیارد دلار 
افزایش یابد. سرپرست شبه قاره هند سازمان توسعه تجارت درباره تجارت 
ترجیحی دو کشور بیان کرد: توافق تجارت ترجیحی ایران و پاکستان از 
سال ۱۳۸۵ برقرار شده، ولی در فهرست کالاها مشکلات و ابهاماتی وجود 

داشت که از سال گذشته این مشکلات شناسایی و رفع شده است.
طالبیان مقدم با اشاره به مذاکرات ایران و پاکستان درباره تجارت آزاد 
نیز گفت: پنجمین دوره مذاکرات تجارت آزاد میان دو کشور شهریور 
ماه امسال برگزار خواهد شد. قبل از این مذاکرات و نشست‌های بین دو 
طرف برای رسیدن به نتیجه مشخص در مورد ردیف کالاها و… انجام 
شده است. فرآیند نهایی شدن تجارت آزاد کار زمان بر و تخصصی است 
و تمام دستگاه‌ها و سازمان‌های ذی نفع و مرتبط باید اظهارنظر بکنند. 

امیدوارم این فرآیند تا یکسال آینده نهایی شود.

آگهی مفقودی
1- برگ کمپانی سواری پژو تیپ 1600اردی مدل 1380 به شماره موتور 
22328018777 به شماره شاسی 0080718422 به شماره پاک 375س13ه 
ایران 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت گلستان 

پاک خودرو (
*******************************************************

2-برگ کمپانی سواری پیکان تیپ 1600مدل 1379به شماره موتور 
225س82ایران  پاک  79466740وشماره  شاسی  11127962610وشماره 
82مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت گلستان پاک 

خودرو(
*******************************************************

3-برگ کمپانی وانت نیسان تیپ 2400مدل 1385به شماره موتور 358510به 
شماره شاسی  PL140DJ005605 به شماره پاک 824ط42ایران 52 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت پاک خودرو(
*******************************************************

4-برگ کمپانی وانت تویوتا تیپ 1600مدل 1977به شماره موتور  
12R1410377 شماره شاسی  RN25273206 وشماره پاک 268ع56ایران 54 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت پاک خودرو (
*******************************************************

5-برگ کمپانی سواری پیکان تیپ 1600 مدل 1383 به شماره موتور 
11282051084وشماره شاسی 82569538وشماره پاک 288ب17 ایران 59 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت پاک خودرو (
*******************************************************

6برگ کمپانی وانت مزدا تیپ 1800 مدل 1366 به شماره موتور 013724 و 
شماره شاسی 6680619 و شماره پاک 522د18ایران 69 مفقود گردیده و از درچه 

اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت پاک خودرو (
*******************************************************

7-برگ کمپانی سواری پراید تیپ صبا مدل 1381 به شماره موتور 00294381و 
شماره شاسی  S1412280758571 وشماره پاک 413 د53 ایران 59 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد )مربوط به شرکت پاک خودرو(
*******************************************************

8-برگ کمپانی سواری پراید تیپ صبا مدل 1379 به شماره موتور 00205265 
و شماره شاسی  S1412279677722 شماره پاک 219ق29 ایران 72 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد) مربوط به شرکت پاک خودرو (
*******************************************************

9- برگ کمپانی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1384به شماره موتور 
01189961شماره شاسی S1412284544597 شماره پاک 679د55 ایران 69 

مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است)شرکت گلستان پاک خودرو( 
*******************************************************

10 -برگ کمپانی سواری پیکان تیپ 1600 آی مدل 1382 به شماره 
موتور11282021329 وشماره شاسی 0082498564 وشماره پاک 136د57 

ایران 69 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو( 
*******************************************************

شماره  به   1378 مدل   1600 تیپ  پیکان  سواری  کمپانی  11-برگ 
موتور11127836398 وشماره شاسی 78446986  شماره پاک 413ق33 ایران 

64 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

شماره  به   1383 مدل   1600 تیپ  پژو  سواری  کمپانی  12-برگ 
موتور11783013100 وشماره شاسی 83113073   وشماره پاک 289و52 ایران 

21 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو( 
*******************************************************

13-برگ کمپانی کامیون لجن کش تیپ ال پی 36/608 مدل 1973 به شماره 
موتور33491010068879 وشماره شاسی 10895168 وشماره پاک 185ع72 

ایران 62 مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو( 
*******************************************************

14- برگ کمپانی سواری پراید صبا مدل 1380 به شماره موتور267989 
وشماره شاسی S1412280732687  وشماره پاک 53ب995 ایران 30  مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو (
*******************************************************

شماره  به   1381 مدل  آردی   1600 پژوتیپ  سواری  کمپانی   15برگ 
موتور022328105444 وشماره شاسی 0081707584 وشماره پاک 15ج 994 

ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

شماره  به   1380 مدل   1600 تیپ  پیکان  سواری  کمپانی   16-برگ 
موتور11128016144 به شماره شاسی 80213304 وشماره پاک 28ی352 ایران 

12 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

شماره  به   1382 مدل   1600 تیپ  پیکان  سواری  کمپانی   17-برگ 
موتور11158270880 وشماره شاسی 0082460356 به شماره پاک 66ج 873 

ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

18-برگ کمپانی سواری پراید تیپ نسیم دی ام مدل 1378 به شماره 
موتور00102223 وشماره شاسی  S1442278149477  وشماره پاک 585 ه33 

ایران 82 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است 
*******************************************************

19-برگ کمپانی سواری دوو سی یلو مدل 1379 به شماره موتور 795896 
وشماره شاسی IR79165018978  وشماره پاک 555ق 48 ایران 64 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

20-برگ کمپانی سواری پژو  اردی آی1600 به شماره شاسی 13454920 
وشماره موتور11784051712 وشماره پاک 294ن14 ایران42 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

21-برگ کمپانی سواری رنوتیپ 21سدان تی اس مدل 1991 به شماره 

موتور1002535 وشماره شاسی 07180932 وشماره پاک 326د13 ایران 69 
مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

22-برگ کمپانی سواری سپند تیپ پی کی ای مدل 1383 وشماره موتور 
M13704276  وشماره شاسی 3034351 وشماره پاک 523ج 82 ایران 69 مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است 
*******************************************************

23-برگ کمپانی سواری پراید تیپ صبا مدل 1380 به شماره موتور00238813 
وشماره شاسی  S1412280710299  وشماره پاک 456و16 ایران69 مفقودگردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو
*******************************************************

24-برگ کمپانی سواری  پراید تیپ صبا مدل 1382 به شماره موتور00373849 
وشماره شاسی  S1412281848162  وشماره پاک 691ط 78 ایران 12 مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است)شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

25-برگ کمپانی سواری  پژو تیپ 1600 آردی مدل 1382 به شماره 
موتور22328203202 وشماره شاسی 82703105 وشماره پاک 843 ق18 ایران 

64 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است)شرکت گلستان پاک خودرو 
*******************************************************

26-برگ کمپانی سواری سپند تیپ پی کی مدل 1382 به شماره موتور   
M11108764  وشماره شاسی 2008809  وشماره پاک 378ه51 ایران 82 مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبارساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

27-برگ کمپانی وانت عمومی تویوتا تیپ هایداکس مدل 1978 به شماره 
موتور121699306 وشماره شاسی 25340033 وشماره پاک 642ع26 ایران 54 

مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو
*******************************************************

شماره  به  کار  ساده  تیپ  پیکان  کارخانه  وسند  سند  28-بنچاق 
موتور1516403166 وشماره شاسی 16159051  وشماره پاک 129ع28 ایران 

59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است )شرکت گلستان پاک خودرو(
*******************************************************

برگ سبز و سند مالکیت سواری سایپا تیپ  131sx مدل 1390 به شماره موتور  
4459086 به شماره شاسی  S3412290384590 به شماره پاک  217ط12 ایران 

59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. گرگان
*******************************************************

برگ سبز سواری دنا تیپ MT-DENA+EF7 مدل 1398 به شماره موتور  
147H0451317 به شماره شاسی  NAAW21HU2KE180776 به شماره پاک  

384 د 88 ایران 59  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .گرگان
*******************************************************

برگ کمپانی سواری پراید تیپ جی تی ایکس مدل 1379به شماره موتور 
00171761وشماره شاسی  S1412279648652 شماره پاک366ج23 ایران 84  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*******************************************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

 140260310456003798 شماره  رای  برابر 
مورخ 1402/04/26 که در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات 
مالکانه آقای عوض نوری فرزند غیب اله به شماره ملی 
5679838176 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 147/50 متر مربع قسمتی از 
پاک 2 - اصلی واقع در قریه نومل بخش چهار ثبت ساری 
،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/05/07  نوبت دوم: 1402/05/22   

شناسه آگهی: 1536293
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری


